Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
3  сентября  2019 года                                                    		                                № 80/915

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по Красноборскому пятимандатному избирательному округу №  15  Кошелева Виктора Сергеевича

03.09.2019 года в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района поступило заявление от  кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по Красноборскому пятимандатному избирательному округу №  15  Кошелева Виктора Сергеевича, выдвинутого Тосненским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]В своем заявлении Кошелев В.С. просит аннулировать регистрацию его кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по Красноборскому пятимандатному избирательному округу №  15.
В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» кандидат не позднее чем за пять дней до дня голосования вправе представить в соответствующую избирательную комиссию письменное заявление о снятии своей кандидатуры. Таким образом, реализовать право на снятие своей кандидатуры кандидат мог по 2 сентября 2019 года включительно.
         Учитывая вышеизложенное,  территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями  окружной избирательной комиссии Красноборского пятимандатного  избирательного округа №  15

РЕШИЛА:

        1. Отказать в удовлетворении заявленных требований.
        2. Выдать В.С. Кошелеву копию настоящего решения.
        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                      А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                         Т.Н. Онегина